
Návrh - KUPNÍ SMLOUVA č. 62-2-7430/2021

dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen ,,OZ")

uzavřená niže uvedeného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami

prodávajÍcÍ
ARCA s.r.o.
se sídlem: Benešovská 207, Ládví, 251 68 Kamenice
zastoupený:
IČO: 03265480
DIČ: CZ03265480
bankovní spojeni:
číslo účtu:
kontaktní osoba:
e-mail: projekty@arcacz.cz
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka
229401
(dále jen ,,prodávajicř')

a

KupujÍcÍ
Česká republika - Hasičský záchranný sbor Jihomoravského kraje
Sídlo: Zubatého 685/1, 614 00 Brno-sever
Zastoupená: pIk. Ing. Jiřím Pelikánem, krajským ředitelem
IČO: 70884099
DIČ: CZ70884099, není plátce DPH
Bankovní spojení: ČNB, pobočka Brno
Číslo účtu: 1003988/0710
pověřený pracovník:
e-mail:
Telefon: 950 630 160
Fax: 950 630 207

(dále jen ,,kupujícŕ')



Úvodní ustanoveni

Tato smlouva byla smluvními stranami uzavřena na základě rámcové smlouvy
na dodávky kovového nábytku pro rok 2020 a 2021 č. j. MV-23117-40/OSM-2019
uzavřené dne 13. 12. 2019 (u kupujícIho ev.č.: 62-2-6821/2020).

ll.
Předmět plnění

1. Předmětem této smlouvy je stanovení podmínek pro dodávky kovového nábytku
specifikovaného v příloze č. 1 této kupní smlouvy.

2. KupujÍcÍ se zavazuje předmět plněni převzít a zaplatit sjednanou cenu dle článku

Kupní cena

1. Nabídnuté jednotkové ceny uvedené v příloze č. 1 této kupní smlouvy jsou
považovány za ceny nejvýše přípustné a nepřekročitelné, zahrnujÍcÍ cenu za
dopravu do místa plnění, včetně dalších nákladů souvisejícI s dodávkou předmětu
plnění v této smlouvě výslovně neuvedených. Změna nabídnutých jednotkových
cen je možná pouze na základě změny právních předpisů, a to při změnách
daňových sazeb (DPH).

2. Nabídnuté jednotkové ceny se mohou měnit v závislosti na aktuálni upřesněné
specifikaci kupujíchn v minitendru dle aktuálni potřeby. Pokud speciňkace nebude
změněna, platí odst. 1.

lV.
Doba a místo plnění

1. prodávajÍcÍ je povinen dodat smluvené zboží v nás|edujÍcÍch termínech:

- 28 kalendářních dnů od podpisu smlouvy v případě, že jde o dodávku
předmětu plněni v základni specifikaci v celkové ceně do 100.000,-KČ bez
DPH;

- 35 kalendářních dnů od podpisu smlouvy v případě, že jde o dodávku
předmětu plněni v základni specifikaci v celkové ceně nad 100.000,-KČ bez
DPH;

- 42 kalendářních dnů od podpisu smlouvy v případě, že jde o dodávku
předmětu plněni v upravené specifikaci;

2. Místo plnění: dle přílohy

3. V případě potřeby je kupující oprávněn, před vyhlášením minitendru, vyzvat
prodávajícího k prohlIdce objektu, pro který je určen předmět plněni a požádat o
zpracováni architektonického návrhu v 3D programu (vizualizace). Zpracování
vizualizace není součástí předmětu plněni dle této kupní smlouvy a netvoří
součást ceny za předmět plněni. Pro vytvoření vizualizace je prodívajÍcÍ
oprávněn si od kupujícIho vyžádat podklady, případně technickou dokumentaci
daného prostoru.



V.
Všeobecné dodací podmínky

1. Dodávka zboží bude považována za dodanou jejím převzetím kupujíckn
a podpisem dodacího listu zástupci obou smluvních stran v místě plněni. Jedno
vyhotoveni dodacího listu zůstane kupujIcímu a druhé vyhotovení bude předáno
prodávajícknu.

2. KupujícI nabývá vlastnické právo k dodanému zboží jeho převzetím a je oprávněn
zboží používat. Přechod nebezpečí škody na zboží se řIdí ustanovením §§ 2121
- 2125 OZ.

VI.
Platební podmínky

1. Platba za uskutečněné dodávky předmětu plněni bude prováděna
bezhotovostním platebním převodem na základě daňového dokladu
vystaveného prodávajíchn do 14 kalendářních dnů po řádném předání
a převzetí dodávky kupujícím. Přáohou každého daňového dokladu bude
zástupci obou stran podepsaný dodací list potvrzujÍcÍ, že dodávka byla dodána
kupujlchnu v požadovaném množství a kvalitě.

2. Daňový doklad musí obsahovat ev. čj. kupní smlouvy, č. j. rámcové smlouvy, ke
které se dodávka vztahuje, všechny údaje uvedené v § 29 a násl. zákona č.
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a údaje
uvedené v § 435 OZ a § 7 zákona č. 90/2012 Sb. o obchodních korporacích.

3. Daňové doklady jsou splatné do 30 kalendářních dnů ode dne jejich
prokazatelného doručeni příslušnému kupujíchnu na adresu uvedenou
v konkrétní kupní smlouvě (místo plnění).

4. Daňový doklad je považován za proplacený okamžikem odepsání přIslušné
finanční částky z účtu kupujícího ve prospěch účtu prodávajÍcÍho.

5. u daňových dokladů předložených po 7. prosinci daného roku bude splatnost
stanovena na 60 dnů.

6. KupujÍcÍ je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti daňového dokladu vrátit
prodávajÍcÍmu bez zaplacení takový daňový doklad, který neobsahuje náležitosti
stanovené touto rámcovou smlouvou nebo obecně závaznými právními předpisy,
není doložena kopii potvrzeného dodacího listu, obsahuje jiné cenové údaje
nebo jiný druh plnění než dohodnutý ve smlouvě nebo budou-li tyto údaje
uvedeny chybně, a to s uvedením důvodu vráceni. ProdávajIcí je povinen
v případě vrácení daňového dokladu tento doklad opravit nebo vyhotovit znovu.
Důvodným vrácením daňového dokladu přestává běžet původní lhůta splatnosti.
Nová lhůta v původní délce splatnosti běží znovu ode dne doručeni opraveného
nebo nově vystaveného daňového dokladu kupujichnu.

7. Platby budou realizovány v Kč na základě předloženého daňového dokladu.

8. Zálohové platby kupujÍcÍ neposkytuje.



VII.
Záruka

1. prodávajÍcÍ se zavazuje poskytovat záruční dobu na zboží v délce minimálně
36 měsíců.

2. Ostatní podmínky se řidI ustanoveními rámcové smlouvy a pokud rámcová
smlouva podmínky neupřesňuje, ustanovením OZ.

VIII.
Vady

1. prodávajÍcÍ je povinen dodat zboží v množství, druhu a jakosti (technické
parametry) dle kupní smlouvy a při dodržení obchodních podmínek sjednaných
v této rámcové smlouvě včetně podmínek pro přepravu do místa dodáni.
Odběratel je povinen dodané zboží převzít a zaplatit kupní cenu.

2. Poruší-h prodávajÍcÍ povinnosti stanovené v ČI. Vlll. odst. 1, jedná se o vady
plněni. Za vady plněni se považuje i dodání jiného druhu zboží, než určuje kupní
smlouva. Odběratel je povinen reklamovat vady bezodkladně po jejich zjištění.

3. zjistí-li kupujIcí vady týkajIcI se jakosti dodaného zboží již při dodáni, je oprávněn
odmítnout jejich převzetí a od kupní smlouvy odstoupit. To platí i při dodání jiného
druhu zboží, než určuje kupní smlouva. Odstoupeni od kupní smlouvy
bezodkladně kupujÍcÍ písemně oznámí prodávajícImu

4. Vady, které se týkají jakosti dodaného zboží, které kupujÍcÍ zjisti až po převzetí
dodávky, je prodávající povinen odstranit nejpozději do 7 dnů od oznámeni
reklamace. ProdávajÍcÍ odstraní vady bezúplatně dodáním náhradního plněni v
množství a jakosti dle kupní smlouvy. Obdobně postupuje prodávajÍcÍ i v případě,
nevyužije-li kupujÍcÍ svého práva na odstoupeni od smlouvy podle ČI. Vlll. odst.
3.

5. Ujednáním o náhradním plnění není dotčena odpovědnost dodavatele za škodu.

IX.
Odstoupeni od smlouvy

1. Odstoupení od smlouvy se řídí ustanoveními § 2001 a násl. OZ.
2 Smluvní strany pokládají za podstatné porušení smlouvy prodlení prodávajícího

se splněním předmětu kupní smlouvy ve sjednaném terminu dle ČI. IV. této
smlouvy nebo nedodáni předmětu plněni v požadované kvalitě a množství dle
této smlouvy.

3. KupujÍcÍ je oprávněn odstoupit od smlouvy, jestliže se prodávajÍcÍ ocitne
pravomocným rozhodnutím soudu v úpadku dle zákona č. 182/2006 Sb.,
o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenčni zákon), ve znění pozdějších
předpisů.



X.
Řešení sporů

1. Veškeré spory mezi smluvními stranami budou řešeny nejprve smírně.
2. Nebude-li smírného řešení dosaženo, budou spory řešeny v soudním řizenI před

obecnými soudy České republiky.

XI.
Odpovědnost za škody

ProdávajÍcÍ odpovídá za škodu způsobenou vadným plněním této smlouvy
v rozsahu stanoveném českým právním řádem, zejména pak OZ.

XII.
Závěrečná ustanoveni

1. Tato kupní smlouva se řídí právním řádem České republiky, zejména přislušnými
ustanoveními OZ.

2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem jejího
uveřejněni dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru
smluv), ve znění pozdějších předpisů avšak s výjimkou ujednání dle tohoto
odstavce, který nabývá účinnosti dnem uzavřeni této smlouvy.

3. Tato smlouva podléhá zveřejněni v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o
registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní strany se
dohodly, že zveřejnění smlouvy zajistí kupujÍcÍ.

4. Smlouva může být měněna nebo doplňována jen elektronickými, očÍs|ovanými
dodatky odsouhlasenými smluvními stranami, které se stanou nedIlnou součásti
této smlouvy.

5. Obě smluvní strany prohlašujI, že tato smlouva nebyla uzavřena v tísni, ani za
jednostranně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují své elektronické
podpisy.

6. Tato smlouva je uzavřena elektronicky. Smluvní strany obdrží elektronický originál
uzavřené smlouvy.

7. Otázky neupravené touto smlouvou se řídI ustanoveními rámcové smlouvy a pokud
rámcová smlouva problematiku neupravuje, přIslušnými ustanoveními OZ.

8. Nedílnou součástí této kupní smlouvy je příloha Č.1 - předmět plněni

V Kamenici, dne: V Brně, dne:

kupujÍcÍ
Česká republika-HZS jmk

plk. Ing. Jiří Pelikán
krajský ředitel



RÁMCOVÁ DOHODA NA DODÁVKU KOVOVÉHO NÁBYTKU PRO ROKY 2020 - 2021
MV-23117-40/OSM-2019

Cena za
pořadové Měrná jednotku bez Cena za Cena celkem Cena celkem s

čĺsšd Položka Povrch Nomenklatura Adresa dodáni Kontaktní osoba jednotka Množství DPH dph jednotku s dph bez dph DPH

Kovová skříň na spísy dvoudvěřová fis , poňu 22, 678 01BhnUo
AT4 (100OX600x1800) - KovovÝ nábytek 180402299059 ks 3 21 324,00 Kč 11 KČ 27 972.00 KČ 33 846,12 KČ

. . . , fis Bkímko, PONčI 22, 678 01Kovovy regal na spI5y (1000X450X1800) - Kovový Blamko
5 nábytek ks 1 21 5 300,00 KČ 6 413,00 KČ 5 300,00 KČ 6 413,00 KČ

Kovová skříň na spisy dvoudveřová nízká l HS BlanMco, PQňČi 22: 678 01BhňBko
AT6 nástavec, 1 pohce, (SNv) 10QQX60QX750 180402162023 ks 3 21 4 800.00 KČ 5 808,00 Ká 14 400.00 KČ 17 424,00 KČ

oIknský stůl s nastavitelnou výškou (š/h/v) m Blumko, POCKt 22- orBlanNco
15 I200x7{jOx830-107Q - Kovový nábytek 1804Q2437061 ks 4 21 5 550.00 KČ 6 715,50 Kél 22 200.00 KČ 26 862,00 KG

Mobilní kontejner kovový - 3 zásuvkový, (š/h/v) BS ělmä»; PDl5¢i =. om m
19 422 x 542 x 535 mm - Kovový nábytek 180507990732 ks 2 21 3 300,00 KČ 3 993,00 KČ 6 600,00 KČ 7 %6,00 KČ

Regál policový - základnĹ (š/h/v) 1000X400X2000, m PIWNTUO
20 6 pohc, nosnost police 250 Kovový nábytek 180507042542 ks 1 21 2 200,00 Kč 2 662,00 KG 2 200,00 KČ 2 662.00 KČ

Regál pokovÝ - přídavný, (š/h/v) 1000x400x2000
. . HS Bhmko, PoKl ZZ 67B 01cm, 6 pohc, nosnost police 250 kg - Kovov}' Bknsko

21 nábytek 180507042543 ks 1 21 1 900,00 KČ 2 299,00 KČ 1 900.00 Kij 2 299.00 KČ

Regál policový - základ ni, (š/h/v) 1300X800X2000, HS , PORČI ZZ 678 (JIBMNCD
AT20 6 poĹic, nosnost police 150 kq,- Kovový nábytek nmkl vyžádána ks 2 21 3 834,00 KČ 4 639,14 KČ 7 668,00 KČ 9 278.28 KČ

HS Bimko, Poňčl 22, 01
Blamko

AT2%1 Regál na hadice šxhxv 1500X60OX3000, Sx vana nmkl vyžádána ks 2 21 6 005.00 KČ 8 234,05 KČ 13 610,00 KČ 16 468,10 KČ

KS , NAä z:.m 0¶Regal na TP sxhxv 150OX80OX3000, police cca po BkmNco '

AT20_2 40(Jmm nmkl vyžádána ks 2 21 5 936.00 KČ 7 182 56 Kč 11 872,00 KČ 14 365,12 KČ

Regál na TP šxhxv 500X600X3000, police cca po hs Bkmko, POňč[ n, 678 01Blmůčo
AT20_3 400mm nmkl vyžádána ks 1 21 3 427.00 KČ 4 146,67 KČ 3 427,00 KČ 4 146,67 KČ

. , . HS 86Mko, ponči a m 01Regal zakladni 1000 x 600 x 2000mm 4x pohce Bkmko
AT20_4 nosnost nmkl vyžádána ks 1 21 2 574,00 KČ 3 114 54 KČ 2 574,00 KČ 3 114,54 KČ

FIS Bbmko, Pol¶él a 678 01Regal prídavný 1000 x 600 x 2000mm 4x pohce
AT21 nosnost 15% nmkl vyžádána ks 1 21 2 043,00 KG 2 472.03 KČ 2 043,00 Ká 2 472,03 KČ

OAenskÝ ponk (š/h/v) 10DOX700X850 mm ·
16 Kovový nábytek 180402450011 ks 1 21 14 500.00 KČ 17 545,00 KČ 14 500,00 KČ 17 545.00 KČ

Regál pohcový - základ ni, (š/h/v) 1000x400x2000,
20 6 čjoiic, nosnost police 250 Kovový nábytek 180507990610 ks 6 21 2 200.00 KČ 2 662,00 KČ 13 200.00 KČ 15 972,00 KČ

· ·-,_ .nerez1 mvcldřez dle nákresu ks 1 21 20 210,00 KČ 24 454,10 KG 20 210,00 KČ 24 454,10 KČ

Regál policový - základni, (š/h/v) 1000x400x20poj hs Brno - byv, ĚjMjMQvä (S
20 6 POĹlC. nosnost police 250 kg - Kovový nábytek 180507042S42 mm WVl gqj äj 1:!2t. ks 1 21 2 200,00 KČ 2 662.00 KČ 2 200,00 KČ 2 662,00 KČ

Dílenský ponk (š/h/v) 100x70x85 cm - Kovový 'Ks Kyyoi :S:O E"i? Q:
16 nábytek 180402450011 KN' ks 1 21 14 500.00 KČ 17 545.00 KČ 14 500,00 KČ 17 545,00 KČ

2OEC-f

ZOECf

ZOEC4

ZOEC4

zotca

ZDEGI

ZOEG4

ZQE¢4

ZOEGĹ

ZOEC·1

ZOEC·1

ZOECA

ZOEC4

ZOE¢4

zoeW

ZOEU

ZOEC4

2OEG(



Dílenská skříň (š/h/v) lOOx70x200 cm, HS Kyjov, Luční mo, e7 01
17 dvoudveřová. 4 police, šupjiky - KovovÝ nábytek 180402177040 káuv ks l 21 10 100,00 KČ 12 221.00 KČ IQ 100.00 KČ 12 221.00 KČ :

Regál policový - základni, (š/h/v) 100X40X200 cm, hs Kyjuv. učni 2510, ®7 01
20 6 polic. nosnost police 250 Kovový nábytek 180507042542 Kyjov ks 1 21 2 2QQ.Q(J KČ 2 662,00 KČ 2 200.00 KČ 2 66Z00 KČ :

. , HS Moravúý Krumbv,Kovová skříň na spisy dvoudveřová P&ckého 73, 672 01 Momvdcý
4 {1000x450x1800) - Kovový nábytek 180402299047 Krumlov ks 1 21 7 770,00 KČ g 401,70 KČ 7 770,00 KČ 9 401,70 KČ ,

. .. . HS KuMLM, $okdNcá 364, 670DiknskÝ stul s nastavitdnou výškou (s/h/v) n KľjniWt m hAomě

15 KqvqvÝ nábytek 180402437061 ks 1 21 5 550.00 KČ 6 715,50 Kč 5 550,00 KČ 6 715,50 KČ ,

, , . Hs KuMtát, SokdM 3&4, 679DdenskV pank (s/h/v) 1000X700X850 mm -
16 Kovový nábvtek 180402450011 ks 2 21 14 500.00 KČ 17 545,00 KČ 29 000,00 KČ 35 090.00 KČ

FIS KuMiál Sok~ 364, 678Regal na pneu, (s/h/v) 130K40X200 cm, 3 poliCe, n KuNtát m

23 nosnost police min. 175 kg- Kovový nábytek 180507990805 ks l 21 1 550.00 KČ 1 875.50 KČ 1 550,00 KČ 1 875,50 KČ

H$ Pazdke, Veké ljpkV m,
1 Šatni lavice (15QQX360x430) - KovovÚ nábytek 180401399151 su 07 PCGUjAC8 ks l 21 2 100 00 KČ 2 541 ClO KČ 2 100.00 KČ 2 541.00 KČ

Kovová skříň na spisy dvoudvéřová HS Pazořiee, V&1 ljpky
4 (1000x45Ox1800) - Kovový Úbytek 180402299047 %407 Pcm|Z0 ks 4 21 7 770,00 KČ g 401,70 KČ 31 080,00 KČ 37 606,80 KČ

Kovová skříň na spisy dvoudvéřová hs Pazoke, Ve0¢é ljpky 252 .

6 nizká/nástavec Ĺ1QOOX450X745) - Kovový nábytek nmkl vyžádána 664 Pmflca ks 4 21 4 000,00 KČ 4 840,00 KČ 16 000.00 KČ 19 36(1,00 KČ

Dílenský stůl s nanavitelnou výškou (š/h/v) kŕ - g±mjm T&m,

15 120x70xB3-107 cm - KovovÝ nábytek 180402437061 cmháá l 6(5¢5 C0Uew ks 8 21 5 550,00 KČ 6 715 50 KČ 44 400,00 KČ 53 724.00 KC

Dílenský ponk (š/h/v) 100x7Qx85 cm - Kcvový KŔ - 6jm

16 nábytek 180402450011 lse6 qj ks 2 21 14 500,00 KČ 17 545,00 KČ 28 000.00 KČ 35 090,00 KČ

Dílenská skříň (š/h/v) 100x70x200 cm, KÁ Tďmcw

17 dvoudveřoví 4 edice, šuphky - Kovový nábytek 180402177040 ks 2 21 10 100,00 KČ 12 221,00 KČ 20 200,00 KČ 24 44200 KČ

Šatni skříň kovová pro hasiče, (š/h/v)
SOxSOx200cm, jedna police, šatni tyč, háček, m 2xikm~. hům?5q. 6&? 2jdbcn~

12 otevřená, - KovovÝ nábytek červená 180401111068 ks 2 21 4 500,00 KG 5 445.00 KČ 9 000.00 KČ 10 890,00 KČ

. KIA pew jnkRegál policový - zák|adn|, (š/h/v) 1000X400x2000, S'm ,' G 1
2'0 6 pcjlic. nosnost pqťk3c 250 kg- Kwqvý nábvtok 180507042542 ks l 21 2 200.00 KČ 2 662.00 KČ 2 200 00 Kč 2 662,00 KČ

Regál policový - přídavný, (š/h/v) 1000x40ox2000

. Kjl 'es »N¢. z~nc.'cm, 6 poĺic, nosnost poilce 250 kg - Kovový' ~ ,,

21 nábvtek 180507042543 - "' ks 4 21 1 900,00 KČ 2 299,00 KČ 7 600,00 KČ 9 196 00 KČ

CELKEM , 69 u. 488 99L46 u

ZOEC-l

ZOEC-l

ZOEC-l

ZOEC·(

ZOEC·1

ZOEC-l

ZOEC-l

zoEc.l

ZO£C4

ZOEC4

ZECKA

ZOEC-l

ZOEC.l

2OEC-l

ZOEC-l

V Kamenici


